
COMUNE DI MORGONGIORI
PROVINCIA DI ORISTANO

Decreti del Sindaco

N. 5 DEL 18-06-2022

Oggetto: Nomina Vice-Sindaco Sig.ra Vanessa Porta

Visto che in data 12 Giugno 2022, hanno avuto luogo le votazioni per l’elezione diretta del
Sindaco e dei Consiglieri Comunali;
Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 18
agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii;
Visto che gli artt. 46 e 53 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, fra l’altro, disciplinano la nomina
dei componenti della Giunta, tra cui un Vice-Sindaco;
Visto il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modificazioni;
Visto lo Statuto Comunale;
Ritenuto opportuno nominare alla carica di Vice-Sindaco, l’Assessore Comunale Sig.ra
Porta Vanessa

DECRETA

Vice-Sindaco l’assessore PORTA VANESSA
Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.lgs. 18 agosto 2000, n.
267, sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prossima seduta.

IL SINDACO
F.to Pistis Paolo

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che il presente  decreto  è stata affissa  all'Albo Pretorio del Comune
il 21-06-2022 ove è rimasta in pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

Lì  21-06-2022


